
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito Territoriale per la provincia di Roma 
Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma   
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n. -  13512    USCITA -  

Roma,   19/12/2013    

 

 
IL DIRIGENTE 

 
V I S T O il D.M. n.42 dell’ 8 aprile 2009 relativo all’integrazione e aggiornamento delle 

graduatorie a esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 
2009/2011; 

 
VISTO il decreto prot. n. 12575 del 04/05/2011 con cui sono stati disposti gli 

inserimenti  a pettine nelle graduatorie ad esaurimento della provincia di Roma 
degli aspiranti beneficiari delle ordinanze del TAR Lazio n°   2819, 2818, 2815, 
3321, 3324, 3326, 3328, 3331, 3332, 3333, 3334, tutte dell’anno 2009; 

 
V I S T O il  decreto prot. 12947 del 11/05/2011 con cui sono stati ripubblicati gli elenchi 

degli aspiranti inseriti a pettine nelle graduatorie ad esaurimento della provincia 
di Roma, già allegati al provvedimento prot. n. 12575 del 04/05/2011; 

 
V I S T A  la nota del 15 marzo 2011 del commissario  ad acta  Cons.Luciano 

CANNEROZZI de GRAZIA, con la quale si forniscono le istruzioni per la 
corretta esecuzione del giudicato, secondo le modalità della disposizione 
commissariale dell’ 11.12.2009; 

 
V I S T A  la nota  del commissario ad acta  del 04.04.2011, con la quale si ribadisce  quanto 

disposto nella nota del 15.03.2011 del medesimo commissario ad acta;  
 
VISTA la sentenza emessa dal TAR del Lazio in data 9/5/2013 che accoglie 

l’inserimento a pettine per la docente SOLAZZO Stefania nata il 31/03/1977 
(LE); 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla predetta ordinanza cautelare, come disposto dal  
commissario  ad acta, “pleno iure” fino ad eventuale contraria disposizione nel 
merito da parte dell’adito giudice amministrativo; 

 
 
 

DECRETA 
  
Per quanto citato in premessa gli elenchi degli aspiranti inseriti a pettine nelle graduatorie ad 



 esaurimento  della provincia di Roma, allegati al decreto prot. 12947 dell’11/05/2011,  
sono integrati con l’inserimento dei seguenti dati relativi all’aspirante : SOLAZZO Stefania 
 
Anno scolastico  Cognome Nome  Data nascita Provincia  

2009/2010 SOLAZZO Stefania  31/03/1977 LE 
Fascia 
 

Grad. 
 

Identif. 
 

Pos. 
Grad. 
 

Punt. Tot. Spec. 
 

Sup. 
 

Anno Ins. 
 

Anno Trasf. 
 

III A032 LE/033368 180 bis 114,00 PA X 2003 2003 
III AD00 LE/033368 2 bis 114,00 PA X 2003 2003 
III A031 LE/033368 217 bis 23,00 PA X 2003 2003 
III AM77 LE/033368 4 bis 183,50 PA X 2003 2003 
III AD02 LE/033368 611 bis 23,00 PA X 2003 2003 
     

Anno scolastico  Cognome Nome  Data nascita Provincia  

2010/2011 SOLAZZO Stefania  31/03/1977 LE 
Fascia 
 

Grad. 
 

Identif. 
 

Pos. Grad. 
 

Punt. Tot. Spec. 
 

Sup. 
 

Anno Ins. 
 

Anno Trasf. 
 

III A032 LE/033368 152 bis 114,00 PA X 2003 2003 
III AD00 LE/033368 1 anter 114,00 PA X 2003 2003 
III A031 LE/033368 161 bis 23,00 PA X 2003 2003 
III AM77 LE/033368 4 bis 183,50 PA X 2003 2003 
III AD02 LE/033368 728 bis 23,00 PA X 2003 2003 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ovvero ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio territoriale 
“www.atpromaistruzione.it”, sezione Albo istituzionale on line. 
 
 
        F.to   IL DIRIGENTE 
                    Giuseppe Minichiello 
 
Alla docente SOLAZZO Stefania   
All’ALBO  del  Sito INTERNET - SEDE 
 


